PAGE
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – GAB - PMS

COMUNICADO

Publicação dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição – 03 de dezembro de 2010

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 3721/2010, vem comunicar que estará publicando no dia 03 de dezembro de 2010, a relação nominal dos candidatos com pedidos de isenção da taxa de inscrição, deferidos e indeferidos.

Lembrando que os candidatos com os pedidos indeferidos, por não apresentarem a documentação de acordo com as disposições editalícias, poderão obter o boleto bancário através do site www.schroeder.sc.gov.br e deverão efetivar o pagamento até a data de 06 de dezembro de 2010.

Atenciosamente,

Armelinda Walz Schmitt

Presidente da Comissão

PAGE

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191